
OBJEDNÁVKA č: 0/KPRM/0139/2018
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystaveni oblednávky: 17.04.2018 číslo zakázky:
objednatel: dodavatel:
Statutárni město Opava Mydy Rabycad, s.r.o.
se sídlem Hornl náměstl69, 746 26 Opava se sídlem U smaltovny 1375/25, 17000 Praha
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535 IČ: 06193099, DIČ: CZ06193099

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: 5p6kirx
Bankovní spojeni: Bankovní spojení:
Číslo účtu : Číslo účtu:
Zastoupeni: Faltysová Jana Mgr. e-mail:

imátora
Vyřizuje: Zapsán v obchodním rejstříku: 112- Společnost s ručením

Telefon: omezeným

e-mail:
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následujicl plnění:

Vystoupeni kapely Mydy Rabycad v rámci akce Koupák (Opavské léto zábavy 2018), 18. 8. 2018, v čase cca 22:00-23:00
(bude upřesněno nejpozději měsíc před akcí).

Součásti objednávky jsou veškeré poplatky spojené s vystoupením včetně dopravy a doplňkové pódiové techniky.
Objednatel zajistí na své náklady pódiovou techniku, poplatky OSA, ubytování a občerstvení pro kapelu .

Předpokládaná cena: 65 000 Kč (vč. DPH)

Počet příloh: o
Sjednaná úplata: 65 000,00 Kč

Splatnost úpla~ do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
Doba dodání: do
Místo dodání: Kancelář primátora, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
Uplata musl být vyúčtována fakturou. Nenl-11 faktura daňovým dokladem nebo účetnlm dokladem (jejich! náležitosti jsou dány právnlml predpisy), musl
obsahovat alespofl tylo údaje: člslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, či s to objednávky, popis plněni (označeni zbožl nebo
služeb, popis provedenych pracf apod.) a vý$1úplaty a její plllohou musf být objednatelem potvrzený doklad o fádném splněni dluhu dodavatele (dodacl
list , pfedávacf protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vystavil až po fádněm splněni svého dluhu vyp lývajlciho ze smlouvy uzavfené na základě této
objednávky. Faktura musl být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V prlpadě prodlenl dodavatele s fádným spl něnl m dluhu vyplývajlciho :z:e smlouvy uz.avrené na základě léto objednávky je objednatel oprávněn

od uz;:~v1ené smlouvy odstol.Jpil .
Tato objednévka múie být pfijata a smlouva na jejlm základě může být uzavfena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptacl!eilho obsahu (Jakékoli
změny, dodatky čí odchylky se nepi'ipouitl) a výlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystaveni, tzn. !ev této lhůtě

musl bí_t pfijetl objednilvky dodavatelem doručeno o~dnatell.

Smluvni strany shodně prohla~uj l , že smlouva uzavfené na základě této objednávky je povinně uverejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv,
a dohodly se, že tato smlouva bude uvelejnéna v registru smluv v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru
smluv obecně neuvefejflujl nebo které majl či mohou být vyloučeny, smluvni strany výslovně souhlas ! s Um, aby tato smlouva byla uvel'ejněna jako celek
včetně takových informaci a metadat (osobních údajú apod.). Uverejněnl této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejfm uzavfeni
objednatel. Nezajlstl -11 však uverejněnl .této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnú od jejlho uzavl'enf, je
uverejněnl povinen nejpozději do 30 dnů od uzavreni této smlouvy v souladu se zákonem zajistil dodavatel. Strana uvefejňuj lci smlouvu se zavazuje splnit
podmlnky pro to, aby správce registru smluv zastal potvrzeni o uvel'ejněn i smlouvy také druhé smluvní straně .

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pfijlmá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývaj lcl l'ádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceptuilcl(podepisujlcl) za něj tuto objednávku je oprávněna lak činit.

za objednatele: za doda

Ověřil správce rozpočtu : <" T , Datum: _ll
'

tora

1' ' V 3

Opava
~oo5 ~·• ..~ 0 o o o o O o • o o o o o o o 0

Vedoucí od~oru Kancelář primátora
Magistrát města Opavy


